Endergebnis
Rally-OB Beg.

Veranstalter:

Veranstaltung: Bundesleistungssiegerprifung 2023
27.05.2023 bis 29.05.2023

Datum:

Hundeschule Enzesfeld

LosNr.Rang Teilnehmer

6 1 Waller-Silberhuber

3 2 Worm Belinda

5 3 Vass Catherine
4 4 Schmidt Jennifer
11 5 PartLea

7 6 Lex Tamara

13 0 Harwarth Sonja
2 0 Stolz Christina

9 0 Wiskocil Nicola
12 0 Ahke Gianina

14 0 Lex Tamara

28.05.2023 18:53:07

Ruf.-Zwingername

Charly, o. A.
Pinu' u, o.A.

Bobby, F.J.Angel of Harmony

Kronos, 0.A.

Nuri, o.A.

Beelzebub, o.A.

Sam, o.A.

Una, cosa Strana of Bitches
Polly, Apollonia von

Jack, Mystic Highlands Jackpot

Bella, o0.A.

Wurftag

19.04.2018
01.10.2015
10.01.2019
12.04.2014
29.04.2021
02.03.2016
13.01.2021
06.12.2017
10.07.2020
09.04.2019
20.09.2019

Kz.Z. Verband Ortsgruppe

LAR OHV
MR OHV
ESS OHV
MR OHV
ASH OHV
CH OHV
LR OHV
LAR OHV
PUGS ORV
ASH OHV
MR OHV

Welser Heide
Hundeschule Enzesfeld
Grafenegg

Hundeschule BriSchu
Dog's Point Hundezentrum
Krumbach

Hundeschule Enzesfeld
Dog's Point Hundezentrum
HSV Ebreichsdorf West
Hundeschule Enzesfeld

Krumbach

@it-complete-solutions.com

96
96
92
81
80
75
61

o O O o

Laufzeit

1.5
1,56
2,07
2,48
2,09
3,39

0

(= i = M = il (=)

Bew.

\
Vv
\
SG
SG

@

Bemerkung

abgebrochen
abgebrochen
n.a.

n.a.



Endergebnis
Rally-OB Beg. Gl Wlagre 9l

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld
Veranstaltung: Bundesleistungssiegerprifung 2023

Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023

LosNr.Rang Teilnehmer ~ Ruf.-Zwingername Wurftag Kz.Z. Verband Ortsgruppe B  Laufzeit  Bew. Bemerkung
10 1 Knoll Bettina Shane, Borderline Country 02 02.02.2022 BORC OGV  Wienerwald 95 2,18 v
1 2 Zisser Marlies llvy, 0.A. 15.04.2019 MR AHSK Traiskirchen 93 21 Vv

28.05.2023 18:52:34 @it-complete-solutions.com



Endergebnis
Rally-OB Jun. Pegane<

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld C;\&y]-e klasge

Veranstaltung: Bundesleistungssiegerpriufung 2023

Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023

LosNrRang Teilnehmer  Ruf-Zwingemame  Wurftag KzZ Verband Ortsgruppe B Laufsit  Bew. Bemerking
8 1 Grossauer Hannah Frida, o.A. 16.11.2020 MR OGV  Leobersdorf 70 3,41 G

28.05.2023 18:53:37 @it-complete-solutions.com



Endergebnis

Rally-OB 1

Veranstalter:

Veranstaltung: Bundesleistungssiegerprifung 2023
27.05.2023 bis 29.05.2023

Datum:

Hundeschule Enzesfeld

LosNr.Rang Teilnehmer

22 1 Guftersberger

19 2 Russegger Susanne
21 3 Gruber Ernestine
20 4 Frohlich Isolde

24 5 Papauschek Franz
23 6 Part Petra

16 0 Graf Siegfried

15 0 Holzinger Ingrid

18 0 Rossler Edith

17 0 Ahke Gianina

27 0 Holzinger Ingrid

28.05.2023 18:48:58

 Ruf.-Zwingername

Milow, ki:SiIrbXaya's“Amadeus
Loisi, Aloysia White Working
Athos, Athos of Pinetree
Linus, o.A.

Emmi, Dira von Rosthorn
Sissi, 0.A.

Gustl, 0.A.

Otis, Junior Toutch of Kilau
Larry, von Edlem Gemiit
Mex, Mystic Highlands Fall in
Queran, Touch of Kilau

Wurftag

20.03.2019
21.05.2021
05.10.2018
14.05.2017
11.08.2015
17.07.2014
27.12.2012
27.12.2014
30.10.2017
01.06.2016
12.03.2018

Kz.Z. Verband Ortsgrupﬁe :

IRWS  OHV  Hundeschule Enzesfeld
LR OHV  Hundeschule Pfarrwerfen
BORC OHV  Hundeschule Berndorf
BORC OHV  Dog's Point Hundezentrum
GR OHV  Hundeschule Enzesfeld
MR OHV  Dog's Point Hundezentrum
MR ORV  HSV Wr. Neustadt

SM OHV  Welser Heide

SZ OHV  Hundeschule BriSchu
ASH OHV  Hundeschule Enzesfeld
SM OHV  Welser Heide

@it-complete-solutions.com

92
90
87
83
82
74
61
52
45

Laufzeit

2,42
2,25
3,16
3,02
3,31
3,07
0
25
0

0

0

Bew

\
\
SG
SG
SG

=T =220

. Bemerkung

n.a.

abgebrochen




Endergebnis
Rally-OB 2

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld
Veranstaltung: Bundesleistungssiegerpriifung 2023

Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023
LosNr.Rang Teilnehmer  Ruf.-Zwingername Wurftag Kz.Z. Verband Ortsgruppe B  Laufzeit Bew. Bemerkung
32 1 Kertesz Rene Banjo, Be Brave White 27.'06.2018 BBS OHV  Hundeschule Berndorf 91 2,48 Vv
27 2 Terzer Marilies Figo, Lower Austrian's 27.10.2020 KBT OHV  Hundeschule Berndorf 90 3,14 Vv
29 3 Bostelmann Eva Charly, o.A. 19.04.2018 LAR OHV  Welser Heide 86 2,18 SG
28 4 Leuthner Astrid Cindy, o.A. 21.03.2015 ASH OHV  Grafenegg 86 2,46 SG

28.05.2023 18:47:52 @it-complete-solutions.com




Endergebnis
Rally-OB 2

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld
Veranstaltung: Bundesleistungssiegerprifung 2023

Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023
LosNr.Rang Teilnehmer Ruf.-Zwingername ~ Wurftag Kz.Z. Verband Ortsgruppe B lLaufzeit Bew. Bemerkung
26 1 Aberl Petra Cruella, 0.A. o 02.07.2015 MR OGV  Wienerwald RS 80 25  SG

C:;d cheklasse,

28.05.2023 18:47:25 @it-complete-solutions.com



Endergebnis
Rally-OB 3

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld
Veranstaltung: Bundesleistungssiegerpriifung 2023

Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023
LosNr.Rang Teilnehmerf Ruf.-Zwingername Wurftag Kz.Z. Verband Ortsgruppe B Laufzeit Bew. Bemerkung
33 1 Terzer Marilies ErBse, Lower Austrian's 07.08.2017 KBT OHV  Hundeschule Berndorf 86 3,34 SG
35 2 Russegger Susanne Bambi, Black-Birdy vom 12.09.2013 LR OHV  Hundeschule Pfarrwerfen 81 341 SG
34 3 Buchberger Nicole Caya, vom Bojarenhaus 06.04.2017 MVK OHV  Hundeschule Enzesfeld 74 3,16 G
31 0 Leuthner Astrid Yara, 0.A. 31.03.2015 ASH OHV  Grafenegg 69+ 4,05 M
36 0 Schwarzenbacher Lucky, Lucky 26.01.2016 MR OHV  Hundeschule Pfarrwerfen 65 3,43 M

28.05.2023 18:40:11 @it-complete-solutions.com



Endergebnis
Rally-OB 3

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld
Veranstaltung: Bundesleistungssiegerpriifung 2023 Qc‘i& le klosse

Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023
Ruf.-Zwingername @ Wurftag Kz.Z. Verband Ortsgruppe s B Laufzeit
ORV  HSV Steyr-St. Ulrich 91 3,13

Bew. Bemerkung

LosNr.Rang Teilnehmer
v

32 1 Mayrhofer Regina  Jeannie, Jeannie Family 20.06.2020 ASH

28.05.2023 18:40:37 @it-complete-solutions.com



Endergebnis
Rally-OB Sen.

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld

Veranstaltung: Bundesleistungssiegerprufung 2023

Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023

LosNr.Rang Teilnehmer Ruf.-Zwingername Wurftag  Kz.Z. Verband Ortsgruppe B Laufzeit  Bew. Bemerkung
39 1 Buchberger Nicole Csoki, Jo'zsalaki 09.04.2010 MVK OHV  Hundeschule Enzesfeld 97 1,46 Vv
45 2 Frohlich Isolde Kira, 0.A 01.08.2011 MR OHV  Dog's Point Hundezentrum 91 2,2 \
38 0 Wild Daniela Sanschi, Gotonoka L'Sanschi 17.06.2011 SHIB OHV  Hundeschule Enzesfeld 0 0 n.a.

28.05.2023 18:46:25

@it-complete-solutions.com



Endergebnis
Rally-OB Sen.

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld

Veranstaltung: Bundesleistungssiegerprufung 2023 C.:;(:)L"-(‘L@SSQ

Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023

LosNr.Rang Teilnehmer ~ Ruf.-Zwingername Wurftag  Kz.Z. Verband Ortsgruppe - B Laufzeit  Bew. Bemerkung
40 1 Pichler Gabriela Puppi, o.a. 28.08.2012 MR OGV  Wienerwald 88 2,07 SG
37 2 Zohrer Viktor Freya, Avery vom Gelbstein 09.03.2014 HO OGV  Wienerwald 85 2,21 SG

28.05.2023 18:45:54 @it-complete-solutions.com



e

Endergebnis
Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld Mﬁ :
Veranstaltung: Bundesleistungssiegerprifung 2023
Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023
Prﬂfungsstufe ‘ L . ~ . - ;
Losnr. Rang Teilnehmer ~ Rufname Verband Ortsgruppe A B C Ges. Bew. Zeit Bemerkung
OB1 ;

0 1 Saljii Sindije Yemi OHV Hundeschule Enzesfeld 0 2425 O 2425 SG 0
0B2

0o 1 Frihwirth Barbara Nero OHV Hundeschule Enzesfeld 0 1945 0 1945 G 0
OB3

48 1 Krischan Elke Tim OHV Hundeschule Enzesfeld 0 220 0 220 G 0

29.05.2023 14:15:19 @it-complete-solutions.com 1



Klassenwertung fiir Aktivenklasse A/Damen

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld

Veranstaltung: Bundesleistungssieger 2023 BSP

Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023

Rang Start Nr. Teilnehmer - Hundename - OG-Name 3 Klasse GroBe GH Hiirde Slalom Hind. Ges. Bew.
0o/ 1 Worm Belinda Pinu' u Hundeschule Enzesfeld Aktivenklasse 2 36,4 77,7 8935 77,55 281,000 SG
0% 3 Lessig Anna Django vom Hundeschule Enzesfeld Aktivenklasse 2 315 74,73 8967 7558 271,480 SG
03 12 Worm Belinda Abini Hundeschule Enzesfeld Aktivenklasse 2 329 7545 8553 743268180 G
0 L‘ 15 Lessig Stefanie Enola Hundeschule Enzesfeld Aktivenklasse 1 30,1 75,42 83,6 76,42 265,540 G
05 12 Wohrer Tamara Odin Hundeschule Enzesfeld Aktivenklasse 1 31,5 68,07 83,89 7451257970 G
0 8 Bauchinger Iris Dolly SK Voest Aktivenklasse 3 0,000 1+« &

@it-complete-solutions.com 1



Klassenwertung fiir Aktivenklasse B/Damen

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld
Veranstaltung: Bundesleistungssieger 2023 BSP
Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023

GréBe GH Hiirde Slalom Hind. Ges. Bew.
3 399 7479 8745 7361275750 SG

Hundename OG-Name Klasse

Rang Start Nr. Teilnehmer
Fraulein Lila Hundeschule Enzesfeld Aktivenklasse

0/, 9 Smekal Sarah-Anna

@it-complete-solutions.com



Klassenwertung fiir Aktivenklasse A/Herren

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld
Veranstaltung: Bundesleistungssieger 2023 BSP

Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023
Rang Start Nr. Teilnehmer Hundename OG-Name ~ Klasse GréBe GH Hiirde Slalom Hind. Ges. Bew.
0 1 Reischer Tobias Maci Hundeschule Enzesfeld Aktivenklasse A/Herren 2 32,9 754 90,95 70,48 269,730 G

@it-complete-solutions.com



Klassenwertung fiir Altersklasse B/Herren

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld
Veranstaltung: Bundesleistungssieger 2023 BSP

7 ] L MYz
Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023 Géskehlasse
Rang Start Nr. Teilnehmer Hundename OG-Name Klasse GréBe GH Hiirde Slalom Hind. Ges. Bew.
nang ; ; ;
0 4. 7 Riegler Michael Nanouk Neunkirchen Altersklasse B/Herren 3 336 76,69 89,95 76,59 276,830 SG
0 2 Wild Markus Spike Hundeschule Enzesfeld Altersklasse B/Herren 2 0,000

@it-complete-solutions.com



Klassenwertung fiir Seniorenklasse B/Damen

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld
Veranstaltung: Bundesleistungssieger 2023 BSP

Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023

Rang Start Nr. Teilnehmer Hundename 0G-Name Klasse GroBe GH Hiirde Slalom Hind. Ges. Bew.
04. 5 Schneider Gabriele Inka Gaslehlagie ORV HSV Wiener Seniorenklasse 3 35 64,6 83,87 63,05246,520 G
oA. 13 Senft Brigitte Dana Hundeschule Enzesfeld Seniorenklasse i 35,7 70,57 79,5 60,62 246,390 G

@it-complete-solutions.com



Klassenwertung fiir Seniorenklasse A/Herren

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld

Veranstaltung: Bundesleistungssieger 2023 BSP

Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023 Gaslelklasse.

Rang StartNr. Teilnehmer =~ Hundename  OG-Name ~ Klasse  GréBe GH Hiirde Slalom Hind.Ges. Bew.
0/ 10 Mollay Gerald Bruna | Neunkirchen Seniorenklasse 2 34,3 74,09 8593 73,87 268,190 SG
02 6 Graf Siegfried Gustl HSV Wr. Neustadt Seniorenklasse 3 30,8 63,92 78,96 68,47 242,150 G
0% 16 Ringhofer Johann QOdin Neunkirchen Seniorenklasse 1 32,9 46,68 83,02 73,46 236,060 G
0ok 4 Loitzl Gerhard Sheela Neunkirchen Seniorenklasse Y 35 6057 33,39 72,61201,570 o.B

@it-complete-solutions.com 1



Klassenwertung fiir Seniorenklasse B/Damen

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld
Veranstaltung: Bundesleistungssieger 2023 BSP

Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023

e
N

f),/(. 5 SchneldeGabneIe Inka 63351- e ORSlenr emorenklase 3 35 646 3,8 3,05 26,5
_,0/1‘ 13 Senft Brigitte Dana Hundeschule Enzesfeld Seniorenklasse o 35,7 70,57 79,5 6062 246,390 G

@it-complete-solutions.com



Endergebnis

Veranstalter: Hundeschule Enzesfeld

Veranstaltung: Bundesleistungssiegerprufung 2023 RH
Datum: 27.05.2023 bis 29.05.2023

0o 1 Hiltpolt-Tschurtschenthaler ~ Xaria OHV Hundeschule Enzesfeld 96 92 0 188 SG 0
RH-T B
o 1 Kirnberger Daniel Danger OVD  Osterreichischer Verband der 182 84 0 266 G
52 O Dauer Richard Ashley OHV Getzersdorf 107 91 0 198 M 0
RH-FL B
0 0 Vilits Eva Lotti RHVO  RHVO - Zentrale 0 0 0 0 0 n.a.
51 1 Frahwirth-Teschl Alfred Haku SKV  SKV-KHD Wien 182 87 0 269 G 0
50 O Pachler Susanne Mila OHV  Krumbach 138 61 0 199 M 0
49 0 Beck Gerd Luna OHV  Krumbach 103 68 0 171 M 0

30.05.2023 19:53:24 _ @it-complete-solutions.com ) 1



